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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42315027N

2. Data e Regjistrimit 15/11/2024
3. Emri i Subjektit LUMIRA MEDICAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. “Nikolla Lena”, ND.61, H.28, Kt.1, 1001, 
Tiranë, Shqipëri. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport dhe tregtim i materialeve mjekësore, barnave 

mjekësore dhe kozmetike, marketing, reklamë dhe dizajn 
grafik. Importi dhe eksporti i të gjitha materialeve të lejuara 
sipas rregulloreve dhe ligjeve shqiptare. Shoqëria mund të 
bashkëpunojë dhe/ose të ketë interesa të drejtpërdrejta ose të 
tërthorta në shoqëri, firma, agjenci dhe sipërmarrje të tjera, të 
cilat mund të kenë edhe objekte të tjera veprimtarie. Për të 
realizuar objektin dhe qëllimet e saj, Shoqëria mund të 
ndërmarrë dhe zhvillojë çdo lloj veprimtarie që lidhet me 
objektin e veprimtarisë së kësaj shoqërie, objekt që ajo e 
konsideron të dobishëm ose të nevojshëm për të arritur 
qëllimet e saj.
Nezar Merei10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/11/2024                Deri: 12/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RamiALKHATIB
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 245,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët NezarMerei

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 510,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët JOUNAZRKALI

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 245,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: zepishta.c.s@gmail.com  
Telefon: 0674709125  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-384078-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59996EE4-F700-4663-99FA-20773901316C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C1E08F8-3BC2-4023-AA62-6D948EC62E2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77AF93F6-8757-474C-9206-E676CA064E6A

